
Publicada na Secretaria da Prefeit 
de Analândia em 21 de maio de 2 

LUIZ ANTONIO 
PREFEIT 

a Municipal da Estância Climática 
2. 

RECIDO GARBUIO 
MUNICIPAL 

    

 

Prefeitura Municipal da 
Estância Climática de Analândia 

PORTARIA No 80 DE 21 DE MAIO DE 2012 
(NOMEIA EMPREGO DE PROVIMENTO PERMANENTE) 

LUIZ ANTONIO APARECIDO GARBUIO, 
Prefeito Municipal da Estância Climática de 
Analândia, usando de suas atribuições legais 

RESOLVE: 
• 

ARTIGO 1° - NOMEAR, a partir desta data, SUELENE PEDRO DE 

ALCANTARA, portador(a) da Cédula de Identidade RG no 
21.386.147-1 SSP/SP e inscrito(a) no CPF/MF sob no 514 194 406 91 
para o emprego de provimento permanente de OFICIAL 

ADMINISTRATIVO, GRUPO 14, GRAU "ADM", em virtude de 

sua aprovação em 2° lugar em Concurso Público 19/2010  e em 

conformidade com a Lei Complementar no 01 de 01 de junho de 
2010, com as alterações introduzidas pelos Decretos 1.653/2010, 

1.659/2010 e 1.699/2011. 

ARTIGO 2° - A presente portaria entra em vigor na data de sua 

publicação, revogadas as disposições em contrário. 

Prefeitura Municipal da Estância Cl' ática de Analândia, 21 de maio 
de 2012. 

LUIZ ANTONIO AÍ4RECIDO GARBUIO 
PREFEITO P4UNIcIPAL 

Avenida 4, n° 381 - Fones (19) 3566-1220 e 3566-1222 - CEP 13.550-000- Analândia - SP 
gabinete©analandia.sp.gov.br  


	00000001

